CONCEPTO UNIDAD
OPCION 1: SISTEMA CEMENTOSO CR-66

1)LIMPIEZA DE SUPERFICIE

2)REFUERZO A PUNTOS CRITICOS PREVIOS A LA

APLICACION DE 1° Y 2° CAPA DE

IMPERMEABILIZANTE CEMENTOSO CR-66

3)APLICACION DE 1° CAPA DE IMPERMEABILIZANTE
CEMENTOSO CR-66

4)APLICACION DE 2° CAPA DE IMPERMEABILIZANTE
CEMENTOSO CR-66 M2

IMPERMEABILIZACION O ACRILICO ELASTOMERICO
BASE DE AGUA 5 ANOS

MATERIAL

ESCOBA PZA
SELLADOR GAL
MEMBRANA REFORZADA M
IMPERMEABILIZANTE ROJO DE CUBETO CUBETA
MANO DE OBRA

PINTOR Y AYUDANTE DIAS

CANTIDAD

38

W Rk R R

PRECIO U.

$165.00

$55.00
$159.16
$22.33
$916.00

$437.50

IMPORTE

$6,270.00

$55.00
$159.16
$22.33
$2,748.00
$2,984.49
$437.50

ZULIBETH VAZQUEZ NORIEGA 7° CUATRIMESTRE PRESUPUESTO DE IMPERMEABILIZANTE



