CONCEPTO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO U.	IMPORTE
OPCIÓN 1: SISTEMA CEMENTOSO CR-66				
1)LIMPIEZA DE SUPERFICIE				
2)REFUERZO A PUNTOS CRITICOS PREVIOS A LA				
APLICACIÓN DE 1° Y 2° CAPA DE				
IMPERMEABILIZANTE CEMENTOSO CR-66				
3)APLICACIÓN DE 1° CAPA DE IMPERMEABILIZANTE				
CEMENTOSO CR-66				
4)APLICACIÓN DE 2° CAPA DE IMPERMEABILIZANTE	. 42	24	\$4.6F.00	46 270 00
CEMENTOSO CR-66	M2	38	3 \$165.00	\$6,270.00
IMPERMEABILIZACIÓN O ACRÍLICO ELASTOMÉRICO				
BASE DE AGUA 5 AÑOS				
MATERIAL				
ESCOBA	PZA	<u>.</u>	1 \$55.00	\$55.00
SELLADOR	GAL	-	1 \$159.16	\$159.16
MEMBRANA REFORZADA	M	-	1 \$22.33	\$22.33
IMPERMEABILIZANTE ROJO DE CUBETO	CUBETA	3	\$916.00	\$2,748.00
MANO DE OBRA				\$2,984.49
PINTOR Y AYUDANTE	DÍAS	-	1 \$437.50	\$437.50

ZULIBETH VAZQUEZ NORIEGA 7° CUATRIMESTRE PRESUPUESTO DE IMPERMEABILIZANTE